'LVGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI

%SARANDI
| BAIRRO: CENTRO

EDOR. ANA

DIGO..: 663/7

ORGAO: 01
PROJETO/ATIVIDADE:
NATUREZA DESPESA:
RECURSO:

Quantid.
3, 500

T e e e — — —  — ——————————— — e e

DESDOBRAMENTO:
CuAQSLFICACAO:
. COMPR/CONVEN.

DATA |
15/12/2023]|

Declaro que recebi e
conferi os mat./serv
Em / /

RESP. LIQUIDACAO

| ORDENADOR DESPESA

Contabilidade

CAMARA MUNICIPAL
0101

| SORAMENTO

SALDO ANTERIOR

TEL.: 33615600
99:.

CNPJ-MF': 161 779/

JULIA IOPPI
N“FRBCO RUA DOS POMARES 1107

C
TE

DE SARANDI

™

n

B
D

VAL
9.307,09

Resp. da Contabil.

Em /

RUBE SA%A MARTINS
Atesto o pagamento
deste documento
/ /

/

01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
3390 14 14 01 00 0O DIARIAS

1500 REC.NAO VIN.IMP
Especificacao Produto ou Servico
DESLOCAMENTO A P.ALEGRE DE 19 A 22
{DEZ/23 PARA PARTICIPAR CURSO NA
INLEGIS SOBRE EXCELENCIA NO ASSES-
GESTAO MUNICIPAL.

560.000[ NAO SE APLICA (NSA) I
0001 10| EMPENHO REGULAR I

008 GEENED/21 |

RS 99.560.000|

CBE':
IDADE: SARANDI

LEFONE:
R.mgs: 0000 CpRV:

566/5

Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Preco Unitario Valor Total

474,6600|

[

.661,31|

ASE LEGAL:
ESP.FUNC. :

0-NSA (Nao se aplica)
I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

OR DO EMPENHO
1.661,31

SALDO DA VERBA
7.645,78

-

RECIBDO
Recebi da Camara SUPRA CITADO
o valor deste empenho, pelo que
dou plena e irrevogavel quitacao.

Em / /

ASSINATURA

Banco:
cheque:
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————————————————————————————————————————————————— O S  AI

LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 734/0]
TEL.: 33615600 - ST L S +
SARANDI 99.560.000| PROCESSO DE DISPENSA POR PE|
BAIRRO: CENTRO CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10| EMPENHO REGULAR |
T N N e e 4
CREDOR..: ANA JULIA IOPPI cer: 008 (D 21 |
ENDERECO: RUA DOS POMARES 1107 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000]
CODIGO. . : 663/7 TELEFONE :
F o +
|REQUISICAO 0000324  |PROCES.: |LICITACAO:  /0000|PROCESSO DE DISPE |
e +
ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:

PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
NATUREZA DESPESA: 3390 93 99 00 00 00 DIVERSAS INDENIZACOES E RESTITUI 1052/9
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total
1,000 |SRV|RESSARCIMENTO COM GASTOS DE PASSA-

GEM RODOVIARIA SARANDI/POA, IDA E

VOLTA;

MOTIVO DA VIAJEM: CURSO NA INLEGIS

DOS DIAS 19 A 22 DE DEZEMBRO DE

2:023.. 306,0400 306,04

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAO: BASE LEGAL: 1-Lei 8.666/93
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA SALDO ANTERIOR’ VALOR DO EMPENHO| SALDO DA VERBA
22/12/2023 22.617,30| 306,04 22 311,26
Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECTIBO
conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em / / Em / / o valor deste empenho, pelo que

7 % P dou plena e irrevogavel quitacao.
l/

Em / /

RESP. LIQUIDACAO RUBEN [ 's\A MARTINS
ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Deés

deste documento |—————mmmmm e
/ / / / Banco:
N. cheque: N. conta:

Contabilidade
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LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI Requisicao Material ou Servico 324
CNPJ: 90.161.779/0001.10 End: SARANDI SARANDI
Tipo Licitacao: COMPRAS E SERVICOS PROCESSO DE DISPEN

Orgao Requisitante 1 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI Saldo 224617,30
Dotacao: 0101 01 031 0100 2001 3390 93 99000000 1500 DIVERSAS INDENT 1.052/9
Programa: ACAO LEGISLATIVA Proj.Ativ: MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS
R.V.: REC.NAO VIN.IMP Sub-Rec.: 0 Tip.Lic.: 1-PROCESSO DE DISP
Base Legal: Lei 8.666/93 Ident.Desp.Func: INDEN.NAO INCLUS.FPGTO.
s \
It Quantidade|Uni|C.Pr Descricao Produto/Servico Valor Total
001 1,0000|SRV| 99999 |RESSARCIMENTO COM GASTOS DE PASSA-
GEM RODOVIARIA SARANDI/POA, IDA E
VOLTA;
MOTIVO DA VIAJEM: CURSO NA INLEGIS
DOS DIAS 19 A 22 DE DEZEMBRO DE
2023. 306,04
<=>
€=>
<=>
<=>
<=>
=5
<=>
<F>
&=5>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
<=>
=5,
<=>
<=>
L=
<=>
=3
<=>
<=>
Nome Tel Vlir.Blog 306,04 Vlr.Requis. 306,04
e IS S Sl S S, T /
[ Finalidade do Material ou Servico---————cmmmmmmm e __ }
|
e o, PN e o et R )
Fornecedor 663/7 ANA JULIA IOPPI
Requisitante 22/12/2023 |Setor Compras __/__/__ | Autorizado em _ /_ /_

|
|
Via 1/1 Destino : EMPENHO Pag. 1



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi
REQUISICAO DE DIARIA N° 143/2023

SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
DO ASSESSOR PARLAMENTAR:

NOME: Ana Julia loppi — Cédigo:663-7

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 19 a 22 de dezembro de 2023.
DOTAGAO: 566.5

VALOR DA DIARIA: R$ 474,66 (com pernoite) e R$ 237,33 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 03 (c/pernoite) 01 diaria (s/pernoite).
TOTAL A PAGAR: R$ 1661,31 —70% DO VALOR: R$ 1162,91.

PIX:54 999480354

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Porto Alegre/RS — Porto Alegre/RS a
Sarandi/RS '

MOTIVO DA VIAGEM:

Curso no INLEGIS: EXCELENCIA NO ASSESSORAMENTO E GESTAO
MUNICIPAL: Tépicos de assessoramento, Fiscalizacdo e Vereanca
Ativa.

Sarandi/RS, 14 de dezembro de 2023.

(A’m) Julia Jepn
Ana Jlilia loppi /’
Assessora de Bancada

/ﬁ;

Jairo’/Anténio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
mara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

()
&>

REQUERIMENTO VIAGEM

AO EXMO. Sr.
JAIRO ANTONIO CORSO

PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
SARANDI/RS

Viemos, por intermédio deste, ante Vossa Senhoria, requerer autorizagdo para
participar do curso “EXCELENCIA NO ASSESSORAMENTO E GESTAO MUNICIPAL:
Topicos de assessoramento, Fiscalizagao e Vereanga Ativa”, que ocorerra entre os dias
19/12/2023 a 22/12/2023 na sede da empresa INLEGIS CONSULTORIA E
TREINAMENTO EIRELL.

E importante frisar que iremos com a empresa de transporte rodoviario VIAGAO
OURO E PRATA.

Sendo o que tinhamos para o momemto e certos de sua compreensao, solicitamos
deferimento.

Sarandi-RS, 04 de dezembro de 2023.

e Julua Jeppc ] L‘Q Vel b

ANA JULIA IOPPI 'MARILEIDE CARRA

{
Assessora de Bancada Assessora Legislativa

Deferido: 01172 123 %

Jairo Anténio Corso

Presidente do Legislativo /

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - C-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RESSARCIMENTO

AO EXMO SR. JAIRO ANTONIO CORSO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI / RS

Senhor Presidente, venho por meio deste, solicitar o ressarcimento das despesas
efetuadas nos dias 19 de dezembro de 2023 e 22 de dezembro de 2023, em funcdo do
deslocamento até o municipio de Porto Alegre/RS. A servidora participou de um curso na instituicdo
de ensino Inlegis Consultoria e Treinamento EIRELI, curso este tendo como assunto:
EXCELENCIA NO ASSESSORAMENTO E GESTAO MUNICIPAL: Topicos de

assessoramento, Fiscalizagcdo e Vereanca Ativa. Importante ressaltar que, conforme

comunicado com antecedéncia, solicito os gastos com o deslocamento.

Deslocamento: do dia 19/12 e 22/12 - R$ 148,84 e R$ 157,20
TOTAL DOS GASTOS: R$ 306,04 (TREZENTOS E SEIS REAIS E QUATRO CENTAVOS)

Sendo o que havia para o momento e certa de sua compreensao.
Comprovantes em anexo.

Sarandi (RS), 26 de dezembro de 2023.

Hna Juda Joppe
ANA JULIA IOPPI
ASSESSORA DE BANCADA

/T

Deferido: 22p 1 1123 .

Jairo Antonio Corso

Presidente do Legislativo |

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi
RELATORIO DE VIAGEM

Viagem a Porto Alegre no periodo de 19 de dezembro a 22 de dezembro
de 2023, dos servidores Ana Julia loppi e Marileide Carra, com saida de Sarandi
as 00h25min do dia 19 de dezembro, para participar da seguinte atividade, que
ocorreu no Inlegis: EXCELENCIA NO ASSESSORAMENTO E GESTAO
MUNICIPAL: Tépicos de assessoramento, Fiscalizagdo e Vereanga Ativa.

O turno da tarde do dia 19 de dezembro ficou a cargo da Senhora Caroline
Turri, gesté&o e fiscalizagdo do pagamento de precatérios.

Na manha do dia 20 de dezembro o treinamento foi dado pela Senhora
Thais Krahn, gestao e fiscalizagao contratual no encerramento do exercicio, de
acordo com a lei n® 14.133/2021. O turno vespertino foi continuado pelo Senhor
Cleber José Nascimento, principais entendimentos do Tribunal de Contas, sobre
prestacao de contas do Poder Publico.

Na manhé& do dia 21 de dezembro o treinamento foi dado pelo Senhor
Guilherme Stumpf, prazos e agdes quanto ao projeto de lei orgamentaria (PLOA)
para o exercicio 2024. Pela tarde, o Senhor Edison Imar De Oliveira Melo, com
o tema Destinagéo de recursos publicos para o setor privado, em conformidade
com a lei de responsabilidade fiscal (LRF).

Finalizando o treinamento pela parte da manha no dia 22 de dezembro,
com a Senhora Thais Krahn com o tema sobre Ouvidorias Publicas e
Participacdo Cidada. Regressamos a Sarandi apdés o encerramento do
treinamento, que findou as 10h30min do dia 22 de dezembro, chegando na

cidade por volta das 18h.

Sarandi, 26 de dezembro de 2023.

’&Xr\% MZW Qarileiée Carra

Assessora de Bancada Assessora Legislativa

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA

Emitida em: Competéncia: ' Cédigo de Verificagao:
0. { i
N°: 2023/10320 1 22/12/2023 01:56:36 122/112/2023 | bb9e685
S — EMBAIXADOR PRIME HOTEL LTDA
- LS18  CPFICNPJ: 07.747.151/0001-57 Inscri¢do Municipal: 24385425
E'MBAIXADOR ze R JERONIMO COELHO, 354, CENTRO HISTORICO Cep: 90010240
o PORTO ALEGRE RS
Telefone: (51) 3215-6600 Email: recepcao@embaixadorprime.com.br
Tomadordo(s) sérvigo(s) - e e B 8 S o
cprricNpJ: 00s (D21 Inscrigdo Municipal:
ANA JULIA I0PPI
- RUA DOS POMARES, 1107 - PAPAGAIO Cep: 99560000
- Sarandi RS
Telefone: Email:

T w—

- Discriminagédo do(s) Servigo(s)

HOSPEDE: ANA JULIA IOPPI

REFERENTE A HOSPEDAGEM DE 19/12/2023 A 22/12/2023
Valor Aproximado dos Tributos: R$ 29,00 (5,00%)
Cédigo de Tributagao Municipal:

90100100

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 Descrigo:
8.01 - Hospedagem em hotel, pousada, penséo, albergue, hospedaria, camping e congéneres

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagéo:
4314902 / Porto Alegre 1 — Tributagdo no municipio

Regime Especial de Tributagado: ME ou EPP do Simples Nacional ,
Valor dos servigos: RS 580,00 [Valordosservigos:  R$58000
()Descontos ~ R$0,00 = 1 ()Dedugoes R$LOOO, o

| (-)Retengdes Federais:  R$000 —11e onto Incondicionado: R$ 0,00 -
(-) ISS Retido na Fonte: R$ 0,00 } ) (=) Base de Calculo ~_R§ 589 °° -
Valor Liquido: ORS00 | (Aquota 0%
(=)Valor do ISS: R$ 0,00

Retencées Federais: I e e e e e O WL | S -
PIS: R$ 0, 00 COFINS R$ 0 00 IR:R$ 0,00 CSLL: R$0,00 INSS: R$ 0,00 Outras retengdes: R$ Q,OO
Outras lnformacoes
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. N3o gera direito a credito fiscal de IPL.

Prefeitura Municipal de Porto Alegre - Secretaria Municipal da Fazenda

Rua Siqueira Campos, 1300 - 4° andar - Bairro Centro Histérico - CEP: 90.010-907 - Porto Alegre RS.
Tel.: 156 ou 51.32890140 para chamadas de outras cidades

Email: nfse@smf.prefpoa.com.br
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Prefeitura Municipal de Porto
Alegre/RS
(51)3289-0156

Chave de Acesso da NFS-e

43149022230050141000180000000000039823120026662499

Numero da NFS-e
398

Namero da DPS
417

Competéncia da NFS-e
19/12/2023

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss@o da NFS-e
19/12/2023 15:45:28

Data e Hora da emiss&o da DPS
19/12/2023 15:45:28

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e

CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 30.050.141/0001-80 - (51) 9991-5809
Nome / Nome Empresarial E-mail
INLEGIS CONSULTORIA E TREINAMENTO LTDA -
Enderego Municipio CEP
TUYUTY, 53 Porto Alegre - RS 90050-270

Simples Nacional na Data de Competéncia
Optante - Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte (ME/EPP)

Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN

Regime de apuragao dos tributos federais e municipal pelo Simples Nacional

TOMADOR DO SERVIGO

Nome / Nome Empresarial

CNPJ / CPF / NIF
90.161.779/0001-10

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SARANDI

Enderego
SETE DE SETEMBRO, 1790

Inscrigdo Municipal

E-mail

Municipio
Sarandi - RS

Telefone

CEP
99560-000

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cddigo de Tributagdo Nacional
17.24.01 - Apresentagao de
palestras, conferéncias, seminarios e
con...

Descri¢do do Servigo

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagéo
Porto Alegre - RS

Pais da Prestagdo

1023/1912 - EXCELENCIA NO ASSESSORAMENTO E GESTAO MUNICIPAL: Topicos de Assessoramento, Fiscalizagéo e Vereanga Ativa Porto Alegre/ RS

Responsavel: C{:\MARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SARANDI
Faturado por: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SARANDI
Participante(s): MARILEIDE CARRA ROSSETTI, ANA JULIA IOPPI

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN

Pais Resultado da Prestagdo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tributagdo

Operacgao Tributavel - Porto Alegre - RS Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensao da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspensido Beneficio Municipal
- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM

R$ 1.720,00 - - " -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengao do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Reteng&o do PIS/COFINS

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 1.720,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.720,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES




NF(C-¢ MWarcianos Burguer

Restaurante Embaixador Eireli

CNPJ: 28.046.526/0001-21 |E: 0963701 166
ua Jerdnimo Coelho, 354, Centro Histérico - Po; ) Alegre / |

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumic r Eletronic
i ;N_éo permite aprovetamento de crédito de CMS

it/ éodngo Produto Qtde/Va: r Tote
1 157 Ala Minuta Carne Milanesa

05Unx56, ) 28,0(

2 404 Coca Zero 1Unx6, ) 6.0(

_3 9999 10% Opcional 34Unx1, ) 340

03 ltens Valor Total 37,41

Forma de Pagamento ‘alor Pags

Maestro Debito GNet 37,4(

Via do consumidor - Consulte pela Ch: e em
hitps: /v sefaz.rs.gov.brinfce/cons a
4323 12280465 26000121 6500 30000215 631 1215 6350

wwvw.bitbar.com.br - Verséo 2.89.239 Op. Salete

NFC-e Marcianos Burguer

Restaurante Embaixador Eireli
CNPJ: 28.046.526/0001-21 IE: 096370
ua Jeronimo Coelho, 354, Centro Histérico - Po

66
yAlegre / |

D(acLu'".]gn—tE Auxiliar da Nota Fiscal de Consumic
Nio permite aproveitamento de crédito de

r Eletronic
CMS

"It/ Cadigo Produto QtdeNVa r

1 139 Xis Salada
29999 10% Opcional

1 Unx 29,
29 Unx1.

Tota

) 29,0t
) 2,91

= V_alor Total
Forma de Pagamento
Maestro Debito GNet

Via do consumidor - Consutte pela Ch:
hitps:/lwww sefaz.rs.gov.br/nfce/cons

02 ltens

31,91
‘alor Pagt
31,9(

eem
a
1216 3566

4323 12280465 26000121 6500 30000216 351

ser

) Ectadi

1 Cartao: 15008

esa: 02

www bitbar.com.br - Verséo 2.88.242 Op. Salet¢

EXIJA O Dy
COMPRO\

79e579da41edb1320231220222598170312195982

CIELO.COMBRS:

SALETERIA VEBBER LTDA
CNPJ:07761843000150 IE: 0963110470
SETE DE ABRIL, 344, FLORESTA
%orto Alegre Rio Grande do Sul

NFC-e Documento auxiliar de Nota Fiscal
Eletrénica

£op ITEM
QTD  UN  UNIT TOTAL

EXIJA O DOCUMENTO FISCAL DE N? INDICADO NESTE

6 REFRIGERANTE

£ 1 UN 850 850

9 RODIZIO PROMOCIONAL

4 1 UN 6990 69,90

Fnmmmmmmmmmmmm oo

QTD TOTAL DE ITENS 2.0
ALOR TOTAL RS 78,40
FORMA DE VALOR PAGO

PAGAMENTO

?lNHElRo 78,40

Consulte pela chave de acesso em:
:anw.sefaz.rs.gov.br/nfce/
‘Qonsulta
43231207761843000150650020
000029581668273927

TIPG;

Nimero: 2958 Série: 2 20/12/23 22:26
rotoculo de sutorizaydo:

&

243232”3904144

& Data de autorizagdo: 20/12/23 22:26
£
8

EXIJA O DOCUMENTO FISCAL DE N INDICADO NESTE

g
3
8
]
Q
Q
O
w
B
=
g
g é'_mbutos Aprox. por esfera Fed. RS 10.65 tst.
£'R$ 14.11 Fonte: IBPT.
- SR |
% GALETERIA VEBBER  2023-12-20 22:26:28
Z4TDA
S%db13 CAIXA DINHEIRO
gé ========automatize.pdv.mobiz=======
£
5=
&8
%
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Terminais Rodoviario Peglou Ltda
ChpJ 30,259,730‘00 1-12
fua Tiradentes, 1233 Rua Tiradentes
Sarandi - RS

Terminais Rodoviario Peglow Lida
CNPJ 30. 259, 730/ 0001-12
Rua Tiradentes 1233 Rua Tiradentes
Sarandi - RS

VIACAD
OURO € PRATA

YIACAD OURD E PRATA S. A,
CNPJ 92,954, l06{0001-42 IE 098/2042833

Rua Frederico Hentz, 141 Navegantes, Porto Alegre, RS

Docunento Auxiliar de Bilhete de Passagen Eletronico

VIACAD OURD E PRATA S.
. CHPJ 82954, 106(0001-42 IE 09532&.2935
fua Frederico Hentz, 1419 Navegantes, FPorto Alegre RS
Docunento fuxiliar de Bilhete de Passagen Eletrdnico

Origen Sarandi (RS)
Destino Porto fAlegre (RS)
Data TER 19/12/2023 Horério 00:25
Prefixo 1602 ].Pgltliona (SRS8
1602 Tinha Irai (RS) x Taquara (RS
Tipo Convencional col)senif':rnio .

Tarifa R

Sequro Rg 15?'%2
THR R$ 110
Yalor Total R$ 184,45
(Ule?conto R 15,61
alor a pagar R §
FORKA DE rﬂmﬁm VALOR PA&%‘M
Dinheiro 148 5

. dCfoensuolrttea rela chave de bacesso
: /dfe- ,8Urs. s qov, br /Bpe/C
4323 1252 6441 0142 8313 1 Méip9£1§n§ggam0
TIPD DE ng%kk?ﬂlﬁﬂ#x&ﬂﬂ%&m
BPE HO 45198 Série 131 14/12 zo%'m;‘o%}s%ox
Protocolo de autor izagho: 143230022104208
Data de autorizago: 14/12/2023 10:08:38

Passagens con sequro facultativo
OPERADOR: "Caixa 01
SAC da enpresa 0800 5 51 8866

Check-in

Origen Sa an(h (RS)
Destino POP’LO Megt‘e (RS)
Data TER 19/ 12/2023 Horar i0 00:25

Poltrona
refivo 1602 linha Irai (RS) x Taguara (RS) -
Tipe Convencional com sanitério

Tarifa k% 156, 10
Segur?; li 1.25
THR R$ 1,10
Valor Total R$ 164,45
e e B
alor a pagar i
FORHA DE PKGAHENTD VALOR PAGD R$
Dinheiro ) 14884
‘‘‘‘‘‘ C te -ela chave de Acesso
hit s?FEilfJe- ortgl J surs,r‘s ] aov,br éBpe JConsulta
1323 1292 9541 0500 0142 £313 1000 04 1 9415 8922 6220

PASSAGEIRD NAO_IDENTIFICADO
TIPO DE DESCONTO: TAR. PROM. 10.00%

BPE NO 45]94 Série 13] 14/12/2023 10:08:38
Brotocolo de autor izaglo: 143230022 104208
Data e autorizagdo: 14/12/2023 10:08:38

B Passagens com seguro facultativo
~EGURADORA : ESSOR SEGURADORA SA
APOLICE No.: 1002308049247
INFORMACDES: 08008004307 )
Cobertura morte/invalidez permanente p/acidente
R$ 61.854.75 )
Cobertura desp. medicas/hospitalares p/acidente
R$ 14.845.14

OPERADOR: Caixa 01
SAC da empresa 0800 5 51 8666



CNPJ: 92660760000143 Veppo & Cia Ltda
Largo Vespasiano Julio Veppo, S/N Centro Historico, Porto Alegre,
RS

Viacao Ouro e Prata S/A
CNPJ: 92954106000142 IE: 0962042935
Rua Frederico Mentz, 1419 Navegantes, Porto Alegre, RS
Documento Auxiliar de Bilhete de Passagem Eletrdnico

Check-in

oigen PORTO ALEGRE (RS)
Destino SARANDI (RS)
pata: SEX 22/12/2023 Horario: 12:00
(Poltrona: 39 Plataforma: 37)
prefixo: 10712 Linna: IRAI/SARANDI/V.S.LEOPOLDO
Tipo: COnvencional com sanitario

Tarifa R$ 156,10
Pedagio R$ 0,00
Taxa de embarque R$ 0,00
Seguro R$ 0,00
TMR R$ 1,10
SVIR$ 0,00
Outros R$ 0,00
Valor total R$ 157,20
Desconto R$ 0,00
Valor a pagar R$ 157,20
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
Pix (WR0012971450000256) 157,20

Consulte pela chave de acesso
https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/Bpe/Consulta
4323 1292 9541 0600 0142 6300 1001 2734 5010 1274 2372
PASSAGEIRO: DOC: 11?6 - Ana Julia loppi
BPE N°: 1273450 Série: /12/2023 10:39:12
Protocolo de autorizagéo: 143230022621448
Data de autorizagéo: 21/12/2023 10:39:16

Venda Via Internet - (Veppo) - 000003@ P21 - v1 - 03530 - 21/12/2023 -
00 - Normal - 297 - 39 - 69043 - 22/12/2023 - 12:00 - 001274237/6-0
- ESSOR SEGURADORA - Fone: 08007131000 - Apol: 1002306049247 - CA:

R$ 61.854.75 - CM: R$ 61.854.75 - DMH: R$ 14.845.14 - Devolucao ate 3
horas antes do embarque (lei 11993)
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